
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
214 ORLANDO Francesco TP 0,909 1 ORLANDO Francesco

132 CORTESE Fabrizio CL 0,927 2 NOTARRIGO Michele

86 PICCIANO Liberato PA 0,858 3 NANIA Vincenzo

85 GIACALONE Domenico PA 0,803 4 LO SARDO Diego

72 BRILLANTE Rosario CT 0,638 1 CORTESE Fabrizio

68 MAGNANO Giuseppe SR 0,745 2 TIRANNO Giuseppe

67 FERRARA Giuseppe TP 0,770 3 RAMPOLLA Francesco

65 BUZZANGA Biagio CT 0,656 4 BATTAGLIA Bruno

62 LA ROSA Ludovico PA 0,662 1 PICCIANO Liberato

61 DI EMMANUELE Giuseppe PA 0,717 2 GIOE' Guido

60 D'AGATA Alessio CT 0,997 3 GUCCIONE Diego

55 VISPO Salvatore RG 0,731 4 FERRUGGIA Domenico

54 DI FILIPPO Alessandro CT 0,608 1 GIACALONE Domenico

50 GIOE' Guido PA 0,630 2 DI FILIPPO Alessandro

49 TIRANNO Giuseppe AG 0,665 3 LONGO Giuseppe

47 NOTARRIGO Michele EN 0,759 4 GAZZELLI Maurizio

47 NANIA Vincenzo PA 0,640 1 BRILLANTE Rosario

43 RAMPOLLA Francesco PA 0,671 2 VISPO Salvatore

36 GUCCIONE Diego AG 0,729 3 MAGNANO Alberto

30 LONGO Giuseppe PA 0,618 4 BARRESI Ugo

26 MAGNANO Alberto SR 0,589 1 MAGNANO Giuseppe

26 RUSSINO Guglielmo RG 0,578 2 D'AGATA Alessio

25 GUIDO Salvatore TP 0,486 3 RUSSINO Guglielmo

21 CIMINO Giuseppe PA 0,590 4 AGUECI Eugenio

20 LONGO Concetto CT 0,452 1 FERRARA Giuseppe

18 RAMETTA Giovanni PA 0,512 2 DI EMMANUELE Giuseppe

15 AGUECI Eugenio PA 0,426 3 GUIDO Salvatore

13 BARRESI Ugo PA 0,391 4 RAMETTA Giovanni

8 GAZZELLI Maurizio PA 0,755 1 BUZZANGA Biagio

84 FERRUGGIA Domenico PA 0,350 2 CIMINO Giuseppe

86 BATTAGLIA Bruno PA 3 LONGO Concetto

87 LO SARDO Diego AG 4 X

CLASSIFICA DI ENTRATA COMPOSIZIONE DEFINITIVA 

GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente ( + Media )

A

H

B

C

D

E

G

F



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 NOTARRIGO Michele 6 90 89 1,011 1,500 7 1

2 D'AGATA Alessio 6 89 90 0,989 1,875 9 1

3 GUCCIONE Diego 6 82 108 0,759 1,071 6 1

4 DI EMMANUELE Giuseppe 6 86 118 0,729 0,789 7 1

5 BUZZANGA Biagio 6 54 76 0,711 0,833 5 1

6 LONGO Giuseppe 5 90 67 1,343 1,579 7 1

7 CORTESE Fabrizio 4 58 75 0,773 0,857 4 1

8 MAGNANO Alberto 4 82 108 0,759 0,938 7 1

9 PICCIANO Liberato 4 84 80 1,050 1,200 6 2

10 FERRARA Giuseppe 4 81 116 0,698 0,789 6 2

11 TIRANNO Giuseppe 4 77 120 0,642 0,675 4 2

12 MAGNANO Giuseppe 4 57 96 0,594 0,700 4 2

13 BARRESI Ugo 4 69 120 0,575 0,675 3 2

14 CIMINO Giuseppe 4 26 76 0,342 0,425 3 2

15 GIACALONE Domenico 3 83 99 0,838 1,579 9 2

16 ORLANDO Francesco 2 79 110 0,718 0,811 6 2

17 RUSSINO Guglielmo 2 74 105 0,705 0,968 5 3

18 VISPO Salvatore 2 76 112 0,679 0,833 6 3

19 RAMPOLLA Francesco 2 77 115 0,670 0,750 4 3

20 LO SARDO Diego 2 71 110 0,645 0,811 7 3

21 DI FILIPPO Alessandro 2 57 94 0,606 1,071 5 3

22 GUIDO Salvatore 2 64 116 0,552 0,833 6 3

23 GIOE' Guido 2 59 107 0,551 0,675 3 3

24 LONGO Concetto 2 30 80 0,375 0,400 4 3

25 GAZZELLI Maurizio 2 52 90 0,578 0,625 4 4

26 NANIA Vincenzo 2 54 97 0,557 0,700 3 4

27 BRILLANTE Rosario 2 57 108 0,528 0,650 4 4

28 BATTAGLIA Bruno 2 20 80 0,250 0,300 2 4

29 RAMETTA Giovanni 0 68 114 0,596 0,684 4 4

30 FERRUGGIA Domenico 0 48 105 0,457 0,520 5 4

31 AGUECI Eugenio 0 41 111 0,369 0,548 3 4

PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

Class. GIOCATORI



ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO SARDO Diego 0 28 37 0,757 0,757 3

vs NANIA Vincenzo 2 30 37 0,784 0,811 6

vs NOTARRIGO Michele 0 21 36 0,718 0,583 2

Totali 2 79 110 0,718 0,811 6

NOTARRIGO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 30 20 1,500 1,500 7

vs LO SARDO Diego 2 30 33 1,132 0,909 4

vs ORLANDO Francesco 2 30 36 1,011 0,833 4

Totali 6 90 89 1,011 1,500 7

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NOTARRIGO Michele 0 6 20 0,300 0,300 1

vs ORLANDO Francesco 0 20 37 0,456 0,541 3

vs LO SARDO Diego 2 28 40 0,557 0,700 3

Totali 2 54 97 0,557 0,700 3

LO SARDO Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 2 30 37 0,811 0,811 4

vs NOTARRIGO Michele 0 26 33 0,800 0,788 7

vs NANIA Vincenzo 0 15 40 0,645 0,375 2

Totali 2 71 110 0,645 0,811 7

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NOTARRIGO Michele 6 90 89 1,011 1,500 7

2 ORLANDO Francesco 2 79 110 0,718 0,811 6

3 LO SARDO Diego 2 71 110 0,645 0,811 7

4 NANIA Vincenzo 2 54 97 0,557 0,700 3

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

G
ir

o
n

e
 A

secondo classifica
Giocatori

Punti



CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BATTAGLIA Bruno 0 0 0 0,000 0,000 0

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 35 0,857 0,857 4

vs TIRANNO Giuseppe 2 28 40 0,773 0,700 4

Totali 4 58 75 0,773 0,857 4

TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 2 24 40 0,600 0,600 3

vs BATTAGLIA Bruno 2 26 40 0,625 0,650 3

vs CORTESE Fabrizio 0 27 40 0,642 0,675 4

Totali 4 77 120 0,642 0,675 4

RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 0 23 40 0,575 0,575 4

vs CORTESE Fabrizio 0 24 35 0,627 0,686 2

vs BATTAGLIA Bruno 2 30 40 0,670 0,750 4

Totali 2 77 115 0,670 0,750 4

BATTAGLIA Bruno Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 2 0 0 0,000 0,000 0

vs TIRANNO Giuseppe 0 12 40 0,300 0,300 2

vs RAMPOLLA Francesco 0 8 40 0,250 0,200 2

Totali 2 20 80 0,250 0,300 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CORTESE Fabrizio 4 58 75 0,773 0,857 4

2 TIRANNO Giuseppe 4 77 120 0,642 0,675 4

3 RAMPOLLA Francesco 2 77 115 0,670 0,750 4

4 BATTAGLIA Bruno 2 20 80 0,250 0,300 2

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 B

G
ir

o
n

e
 B

Giocatori
Punti

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B



PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRUGGIA Domenico 2 30 25 1,200 1,200 6

vs GUCCIONE Diego 0 24 28 1,019 0,857 4

vs GIOE' Guido 2 30 27 1,050 1,111 6

Totali 4 84 80 1,050 1,200 6

GIOE' Guido Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUCCIONE Diego 0 16 40 0,400 0,400 3

vs FERRUGGIA Domenico 2 27 40 0,538 0,675 3

vs PICCIANO Liberato 0 16 27 0,551 0,593 3

Totali 2 59 107 0,551 0,675 3

GUCCIONE Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIOE' Guido 2 22 40 0,550 0,550 5

vs PICCIANO Liberato 2 30 28 0,765 1,071 5

vs FERRUGGIA Domenico 2 30 40 0,759 0,750 6

Totali 6 82 108 0,759 1,071 6

FERRUGGIA Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Liberato 0 13 25 0,520 0,520 5

vs GIOE' Guido 0 18 40 0,477 0,450 4

vs GUCCIONE Diego 0 17 40 0,457 0,425 4

Totali 0 48 105 0,457 0,520 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GUCCIONE Diego 6 82 108 0,759 1,071 6

2 PICCIANO Liberato 4 84 80 1,050 1,200 6

3 GIOE' Guido 2 59 107 0,551 0,675 3

4 FERRUGGIA Domenico 0 48 105 0,457 0,520 5

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 C

secondo classifica

G
ir

o
n

e
 C

Giocatori
Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C



GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAZZELLI Maurizio 0 24 40 0,600 0,600 5

vs LONGO Giuseppe 1 30 19 0,915 1,579 9

vs DI FILIPPO Alessandro 2 29 40 0,838 0,725 6

Totali 3 83 99 0,838 1,579 9

DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 8 26 0,308 0,308 3

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 28 0,704 1,071 5

vs GIACALONE Domenico 0 19 40 0,606 0,475 2

Totali 2 57 94 0,606 1,071 5

LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 2 30 26 1,154 1,154 5

vs GIACALONE Domenico 1 30 19 1,333 1,579 5

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 22 1,343 1,364 7

Totali 5 90 67 1,343 1,579 7

GAZZELLI Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 2 25 40 0,625 0,625 2

vs DI FILIPPO Alessandro 0 16 28 0,603 0,571 3

vs LONGO Giuseppe 0 11 22 0,578 0,500 4

Totali 2 52 90 0,578 0,625 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LONGO Giuseppe 5 90 67 1,343 1,579 7

2 GIACALONE Domenico 3 83 99 0,838 1,579 9

3 DI FILIPPO Alessandro 2 57 94 0,606 1,071 5

4 GAZZELLI Maurizio 2 52 90 0,578 0,625 4

Giocatori

G
ir

o
n

e
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Punti
secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
ir

o
n

e
 D

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARRESI Ugo 2 26 40 0,650 0,650 4

vs MAGNANO Alberto 0 16 32 0,583 0,500 3

vs VISPO Salvatore 0 15 36 0,528 0,417 4

Totali 2 57 108 0,528 0,650 4

VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 0 28 36 0,778 0,778 5

vs BARRESI Ugo 0 18 40 0,605 0,450 5

vs BRILLANTE Rosario 2 30 36 0,679 0,833 6

Totali 2 76 112 0,679 0,833 6

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 2 30 36 0,833 0,833 4

vs BRILLANTE Rosario 2 30 32 0,882 0,938 7

vs BARRESI Ugo 0 22 40 0,759 0,550 3

Totali 4 82 108 0,759 0,938 7

BARRESI Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 0 16 40 0,400 0,400 2

vs VISPO Salvatore 2 26 40 0,525 0,650 3

vs MAGNANO Alberto 2 27 40 0,575 0,675 3

Totali 4 69 120 0,575 0,675 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MAGNANO Alberto 4 82 108 0,759 0,938 7

2 BARRESI Ugo 4 69 120 0,575 0,675 3

3 VISPO Salvatore 2 76 112 0,679 0,833 6

4 BRILLANTE Rosario 2 57 108 0,528 0,650 4

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 E

secondo classifica
Giocatori

Punti

G
ir

o
n

e
 E

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E



MAGNANO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AGUECI Eugenio 2 23 40 0,575 0,575 4

vs RUSSINO Guglielmo 2 28 40 0,638 0,700 2

vs D'AGATA Alessio 0 6 16 0,594 0,375 2

Totali 4 57 96 0,594 0,700 4

D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 34 0,882 0,882 5

vs AGUECI Eugenio 2 29 40 0,797 0,725 4

vs MAGNANO Giuseppe 2 30 16 0,989 1,875 9

Totali 6 89 90 0,989 1,875 9

RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 0 19 34 0,559 0,559 1

vs MAGNANO Giuseppe 0 25 40 0,595 0,625 5

vs AGUECI Eugenio 2 30 31 0,705 0,968 4

Totali 2 74 105 0,705 0,968 5

AGUECI Eugenio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Giuseppe 0 4 40 0,100 0,100 1

vs D'AGATA Alessio 0 20 40 0,300 0,500 2

vs RUSSINO Guglielmo 0 17 31 0,369 0,548 3

Totali 0 41 111 0,369 0,548 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'AGATA Alessio 6 89 90 0,989 1,875 9

2 MAGNANO Giuseppe 4 57 96 0,594 0,700 4

3 RUSSINO Guglielmo 2 74 105 0,705 0,968 5

4 AGUECI Eugenio 0 41 111 0,369 0,548 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 F

Giocatori
Punti

secondo classifica
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE F



FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Giovanni 2 30 38 0,789 0,789 4

vs GUIDO Salvatore 2 29 40 0,756 0,725 6

vs DI EMMANUELE Giuseppe 0 22 38 0,698 0,579 4

Totali 4 81 116 0,698 0,789 6

DI EMMANUELE Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUIDO Salvatore 2 28 40 0,700 0,700 3

vs RAMETTA Giovanni 2 28 40 0,700 0,700 3

vs FERRARA Giuseppe 2 30 38 0,729 0,789 7

Totali 6 86 118 0,729 0,789 7

GUIDO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI EMMANUELE Giuseppe 0 15 40 0,375 0,375 3

vs FERRARA Giuseppe 0 19 40 0,425 0,475 3

vs RAMETTA Giovanni 2 30 36 0,552 0,833 6

Totali 2 64 116 0,552 0,833 6

RAMETTA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 0 26 38 0,684 0,684 3

vs DI EMMANUELE Giuseppe 0 19 40 0,577 0,475 3

vs GUIDO Salvatore 0 23 36 0,596 0,639 4

Totali 0 68 114 0,596 0,684 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI EMMANUELE Giuseppe 6 86 118 0,729 0,789 7

2 FERRARA Giuseppe 4 81 116 0,698 0,789 6

3 GUIDO Salvatore 2 64 116 0,552 0,833 6

4 RAMETTA Giovanni 0 68 114 0,596 0,684 4

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica
Punti

G
ir
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n

e
 G

Giocatori

G
ir
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 G

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE G



BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs LONGO Concetto 2 24 40 0,600 0,600 3

vs CIMINO Giuseppe 2 30 36 0,711 0,833 5

Totali 6 54 76 0,711 0,833 5

CIMINO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Concetto 2 17 40 0,425 0,425 3

vs X 2 0 0 0,425 0,000 0

vs BUZZANGA Biagio 0 9 36 0,342 0,250 2

Totali 4 26 76 0,342 0,425 3

LONGO Concetto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIMINO Giuseppe 0 14 40 0,350 0,350 2

vs BUZZANGA Biagio 0 16 40 0,375 0,400 4

vs X 2 0 0 0,375 0,000 0

Totali 2 30 80 0,375 0,400 4

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BUZZANGA Biagio 6 54 76 0,711 0,833 5

2 CIMINO Giuseppe 4 26 76 0,342 0,425 3

3 LONGO Concetto 2 30 80 0,375 0,400 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE H

Punti

G
ir
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n

e
 H

Giocatori
secondo classifica

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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e
 H



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

NOTARRIGO Michele 19 30 3 0 0,633

ORLANDO Francesco 30 30 5 2 1,000

MAGNANO Alberto 25 35 3 0 0,714

PICCIANO Liberato 30 35 6 2 0,857

DI EMMANUELE Giuseppe 24 40 4 2 0,600

BARRESI Ugo 8 40 2 0 0,200

BUZZANGA Biagio 30 26 5 2 1,154

MAGNANO Giuseppe 28 26 5 0 1,077

GUCCIONE Diego 24 40 2 2 0,600

CIMINO Giuseppe 19 40 3 0 0,475

LONGO Giuseppe 30 24 4 2 1,250

TIRANNO Giuseppe 19 24 3 0 0,792

CORTESE Fabrizio 30 33 4 2 0,909

FERRARA Giuseppe 25 33 7 0 0,758

D'AGATA Alessio 30 37 4 2 0,811

GIACALONE Domenico 25 37 3 0 0,676

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ORLANDO Francesco 23 40 3 0 0,575

PICCIANO Liberato 28 40 5 2 0,700

DI EMMANUELE Giuseppe 21 40 4 0 0,525

BUZZANGA Biagio 24 40 5 2 0,600

GUCCIONE Diego 30 28 4 2 1,071

LONGO Giuseppe 24 28 4 0 0,857

CORTESE Fabrizio 28 40 3 2 0,700

D'AGATA Alessio 24 40 5 0 0,600

PICCIANO Liberato 30 23 5 2 1,304

BUZZANGA Biagio 24 23 4 0 1,043

GUCCIONE Diego 30 36 6 2 0,833

CORTESE Fabrizio 30 36 3 0 0,833

PICCIANO Liberato 40 50 5 2 0,800

GUCCIONE Diego 32 50 5 0 0,640

Giocatori PUNTI

OTTAVI DI FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

FINALE

SEMIFINALI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. FERRUGGIA Domenico 2 30 25 1,200 6

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 24 28 0,857 4

eliminat.   vs. GIOE' Guido 2 30 27 1,111 6

ottavi    vs. MAGNANO Alberto 2 30 35 0,857 6

quarti    vs. ORLANDO Francesco 2 28 40 0,700 5

semifinale  vs. BUZZANGA Biagio 2 30 23 1,304 5

finale    vs. GUCCIONE Diego 2 40 50 0,800 5

Totali 12 212 228 1,304 6 0,930

2

eliminat.   vs. GIOE' Guido 2 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 30 28 1,071 5

eliminat.   vs. FERRUGGIA Domenico 2 30 40 0,750 6

ottavi    vs. CIMINO Giuseppe 2 24 40 0,600 2

quarti    vs. LONGO Giuseppe 2 30 28 1,071 4

semifinale  vs. CORTESE Fabrizio 2 30 36 0,833 6

finale    vs. PICCIANO Liberato 0 32 50 0,640 5

Totali 12 198 262 1,071 6 0,756

3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LONGO Concetto 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 2 30 36 0,833 5

ottavi    vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 26 1,154 5

quarti    vs. DI EMMANUELE Giuseppe 2 24 40 0,600 5

semifinale  vs. PICCIANO Liberato 0 24 23 1,043 4

finale    vs.       

Totali 10 132 165 1,154 5 0,800

4

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 35 0,857 4

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 28 40 0,700 4

ottavi    vs. FERRARA Giuseppe 2 30 33 0,909 4

quarti    vs. D'AGATA Alessio 2 28 40 0,700 3

semifinale  vs. GUCCIONE Diego 0 30 36 0,833 3

finale    vs.       

Totali 8 146 184 0,909 4 0,793

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PICCIANO Liberato

GUCCIONE Diego

BUZZANGA Biagio

CORTESE Fabrizio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 16 1,875 9

ottavi    vs. GIACALONE Domenico 2 30 37 0,811 4

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 0 24 40 0,600 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 143 167 1,875 9 0,856

6

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 30 38 0,789 7

ottavi    vs. BARRESI Ugo 2 24 40 0,600 4

quarti    vs. BUZZANGA Biagio 0 21 40 0,525 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 131 198 0,789 7 0,662

7

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 30 26 1,154 5

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 1 30 19 1,579 5

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 22 1,364 7

ottavi    vs. TIRANNO Giuseppe 2 30 24 1,250 4

quarti    vs. GUCCIONE Diego 0 24 28 0,857 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 144 119 1,579 7 1,210

8

eliminat.   vs. LO SARDO Diego 0 28 37 0,757 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 37 0,811 6

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 21 36 0,583 2

ottavi    vs. NOTARRIGO Michele 2 30 30 1,000 5

quarti    vs. PICCIANO Liberato 0 23 40 0,575 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 132 180 1,000 6 0,733

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

D'AGATA Alessio

DI EMMANUELE Giuseppe

LONGO Giuseppe

ORLANDO Francesco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 20 1,500 7

eliminat.   vs. LO SARDO Diego 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 36 0,833 4

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 0 19 30 0,633 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 109 119 1,500 7 0,916

10

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 30 36 0,833 4

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 30 32 0,938 7

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 0 22 40 0,550 3

ottavi    vs. PICCIANO Liberato 0 25 35 0,714 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 107 143 0,938 7 0,748

11

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 30 38 0,789 4

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 29 40 0,725 6

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 22 38 0,579 4

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 25 33 0,758 7

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 106 149 0,789 7 0,711

12

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 28 40 0,700 2

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 6 16 0,375 2

ottavi    vs. BUZZANGA Biagio 0 28 26 1,077 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 85 122 1,077 5 0,697

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

NOTARRIGO Michele

MAGNANO Alberto

FERRARA Giuseppe

MAGNANO Giuseppe



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 27 40 0,675 4

ottavi    vs. LONGO Giuseppe 0 19 24 0,792 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 96 144 0,792 4 0,667

14

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 27 40 0,675 3

ottavi    vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 77 160 0,675 3 0,481

15

eliminat.   vs. LONGO Concetto 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 9 36 0,250 2

ottavi    vs. GUCCIONE Diego 0 19 40 0,475 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 45 116 0,475 3 0,388

16

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 0 24 40 0,600 5

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 1 30 19 1,579 9

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 29 40 0,725 6

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 25 37 0,676 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 108 136 1,579 9 0,794

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

TIRANNO Giuseppe

BARRESI Ugo

CIMINO Giuseppe

GIACALONE Domenico



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 19 34 0,559 1

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 25 40 0,625 5

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 30 31 0,968 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 74 105 0,968 5 0,705

18

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 28 36 0,778 5

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 0 18 40 0,450 5

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 30 36 0,833 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 76 112 0,833 6 0,679

19

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 24 35 0,686 2

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 2 30 40 0,750 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 77 115 0,750 4 0,670

20

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 26 33 0,788 7

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 15 40 0,375 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 71 110 0,811 7 0,645

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

RUSSINO Guglielmo

VISPO Salvatore

RAMPOLLA Francesco

LO SARDO Diego



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 8 26 0,308 3

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 28 1,071 5

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 19 40 0,475 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 57 94 1,071 5 0,606

22

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 30 36 0,833 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 64 116 0,833 6 0,552

23

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. FERRUGGIA Domenico 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 16 27 0,593 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 107 0,675 3 0,551

24

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 30 80 0,400 4 0,375

PUNTIGIOCATORI

DI FILIPPO Alessandro

GUIDO Salvatore

GIOE' Guido

AVVERSARI

LONGO Concetto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 25 40 0,625 2

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 16 28 0,571 3

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 11 22 0,500 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 52 90 0,625 4 0,578

26

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 6 20 0,300 1

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 20 37 0,541 3

eliminat.   vs. LO SARDO Diego 2 28 40 0,700 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 97 0,700 3 0,557

27

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 16 32 0,500 3

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 15 36 0,417 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 57 108 0,650 4 0,528

28

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 0 8 40 0,200 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 20 80 0,300 2 0,250

AVVERSARIGIOCATORI PUNTI

GAZZELLI Maurizio

NANIA Vincenzo

BRILLANTE Rosario

BATTAGLIA Bruno



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 26 38 0,684 3

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 0 23 36 0,639 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 68 114 0,684 4 0,596

30

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 13 25 0,520 5

eliminat.   vs. GIOE' Guido 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 17 40 0,425 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 48 105 0,520 5 0,457

31

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 4 40 0,100 1

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 17 31 0,548 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 41 111 0,548 3 0,369

32

 

 

 

 

 

 

 

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI

RAMETTA Giovanni

FERRUGGIA Domenico

AGUECI Eugenio



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PICCIANO Liberato PA 12 212 228 0,930 1,304 6

2 GUCCIONE Diego AG 12 198 262 0,756 1,071 6

3 BUZZANGA Biagio CT 10 132 165 0,800 1,154 5

4 CORTESE Fabrizio CL 8 146 184 0,793 0,909 4

5 D'AGATA Alessio CT 8 143 167 0,856 1,875 9

6 DI EMMANUELE Giuseppe PA 8 131 198 0,662 0,789 7

7 LONGO Giuseppe PA 7 144 119 1,210 1,579 7

8 ORLANDO Francesco TP 4 132 180 0,733 1,000 6

9 NOTARRIGO Michele EN 6 109 119 0,916 1,500 7

10 MAGNANO Alberto SR 4 107 143 0,748 0,938 7

11 FERRARA Giuseppe TP 4 106 149 0,711 0,789 7

12 MAGNANO Giuseppe SR 4 85 122 0,697 1,077 5

13 TIRANNO Giuseppe AG 4 96 144 0,667 0,792 4

14 BARRESI Ugo PA 4 77 160 0,481 0,675 3

15 CIMINO Giuseppe PA 4 45 116 0,388 0,475 3

16 GIACALONE Domenico PA 3 108 136 0,794 1,579 9

17 RUSSINO Guglielmo RG 2 74 105 0,705 0,968 5

18 VISPO Salvatore RG 2 76 112 0,679 0,833 6

19 RAMPOLLA Francesco PA 2 77 115 0,670 0,750 4

20 LO SARDO Diego AG 2 71 110 0,645 0,811 7

21 DI FILIPPO Alessandro CT 2 57 94 0,606 1,071 5

22 GUIDO Salvatore TP 2 64 116 0,552 0,833 6

23 GIOE' Guido PA 2 59 107 0,551 0,675 3

24 LONGO Concetto CT 2 30 80 0,375 0,400 4

25 GAZZELLI Maurizio PA 2 52 90 0,578 0,625 4

26 NANIA Vincenzo PA 2 54 97 0,557 0,700 3

27 BRILLANTE Rosario CT 2 57 108 0,528 0,650 4

28 BATTAGLIA Bruno PA 2 20 80 0,250 0,300 2

29 RAMETTA Giovanni PA 0 68 114 0,596 0,684 4

30 FERRUGGIA Domenico PA 0 48 105 0,457 0,520 5

31 AGUECI Eugenio PA 0 41 111 0,369 0,548 3

Prov.

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI PUNTICLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 LONGO Giuseppe PA 7 144 119 1,210 1,579 7

2 PICCIANO Liberato PA 12 212 228 0,930 1,304 6

3 NOTARRIGO Michele EN 6 109 119 0,916 1,500 7

4 D'AGATA Alessio CT 8 143 167 0,856 1,875 9

5 BUZZANGA Biagio CT 10 132 165 0,800 1,154 5

6 GIACALONE Domenico PA 3 108 136 0,794 1,579 9

7 CORTESE Fabrizio CL 8 146 184 0,793 0,909 4

8 GUCCIONE Diego AG 12 198 262 0,756 1,071 6

9 MAGNANO Alberto SR 4 107 143 0,748 0,938 7

10 ORLANDO Francesco TP 4 132 180 0,733 1,000 6

11 FERRARA Giuseppe TP 4 106 149 0,711 0,789 7

12 RUSSINO Guglielmo RG 2 74 105 0,705 0,968 5

13 MAGNANO Giuseppe SR 4 85 122 0,697 1,077 5

14 VISPO Salvatore RG 2 76 112 0,679 0,833 6

15 RAMPOLLA Francesco PA 2 77 115 0,670 0,750 4

16 TIRANNO Giuseppe AG 4 96 144 0,667 0,792 4

17 DI EMMANUELE Giuseppe PA 8 131 198 0,662 0,789 7

18 LO SARDO Diego AG 2 71 110 0,645 0,811 7

19 DI FILIPPO Alessandro CT 2 57 94 0,606 1,071 5

20 RAMETTA Giovanni PA 0 68 114 0,596 0,684 4

21 GAZZELLI Maurizio PA 2 52 90 0,578 0,625 4

22 NANIA Vincenzo PA 2 54 97 0,557 0,700 3

23 GUIDO Salvatore TP 2 64 116 0,552 0,833 6

24 GIOE' Guido PA 2 59 107 0,551 0,675 3

25 BRILLANTE Rosario CT 2 57 108 0,528 0,650 4

26 BARRESI Ugo PA 4 77 160 0,481 0,675 3

27 FERRUGGIA Domenico PA 0 48 105 0,457 0,520 5

28 CIMINO Giuseppe PA 4 45 116 0,388 0,475 3

29 LONGO Concetto CT 2 30 80 0,375 0,400 4

30 AGUECI Eugenio PA 0 41 111 0,369 0,548 3

31 BATTAGLIA Bruno PA 2 20 80 0,250 0,300 2

GIOCATORI PUNTIProv.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS.



NOTARRIGO Michele ORLANDO Francesco

ORLANDO Francesco

PICCIANO Liberato

MAGNANO Alberto PICCIANO Liberato

PICCIANO Liberato

PICCIANO Liberato

DI EMMANUELE GiuseppeDI EMMANUELE Giuseppe

BARRESI Ugo

BUZZANGA Biagio

BUZZANGA Biagio BUZZANGA Biagio

MAGNANO Giuseppe

PICCIANO Liberato

GUCCIONE Diego GUCCIONE Diego

CIMINO Giuseppe

GUCCIONE Diego

LONGO Giuseppe LONGO Giuseppe

TIRANNO Giuseppe

GUCCIONE Diego

CORTESE Fabrizio CORTESE Fabrizio

FERRARA Giuseppe

CORTESE Fabrizio

D'AGATA Alessio D'AGATA Alessio

GIACALONE Domenico

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


